PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область, Ферзиковский район

Сельское Собрание представителей сельского поселения

«Бебелевский сельсовет»

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

  от 26  марта  2025 года                                                                                   № 130
                                                         д. Бебелево

О внесении изменений в Решение Сельского Собрания представителей  сельского поселения «Бебелевский сельсовет» от 26 декабря 2024 года № 125 «О бюджете сельского поселения «Бебелевский сельсовет» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с  Бюджетным кодексом РФ, пунктом 1 части 1 статьи 14 и статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Бебелевский сельсовет» Сельское Собрание представителей сельского поселения «Бебелевский сельсовет»  РЕШИЛО:
               1. Внести в Решение Сельского Собрания представителей сельского поселения «Бебелевский сельсовет» от 26 декабря 2024 года № 125  «О бюджете сельского поселения «Бебелевский сельсовет»  на 2025 год  и на плановый период 2026 и 2027 годов», следующие изменения и дополнения:
1) подпункт 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
1.1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Бебелевский сельсовет» на 2025 год:
- общий объём доходов бюджета сельского поселения «Бебелевский сельсовет» в сумме 9 352 495,50 рублей, в том числе объем безвозмездных  поступлений в сумме  5 453 295,50 рублей;
- общий объем расходов бюджета сельского поселения «Бебелевский сельсовет»  в сумме  9 821 365,60 рублей;
- нормативную величину резервного фонда администрации сельского поселения «Бебелевский сельсовет»  в сумме 30 000,00 рублей;
- дефицит бюджета сельского поселения «Бебелевский сельсовет» в сумме 468 870,10  рублей.
           -  объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда сельского поселения «Бебелевский  сельсовет»  на 2025 год в сумме  586 683,50 рублей;
- верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2026 года в сумме  0,00 рублей, в том числе верхний предел по  муниципальным гарантиям 0,00 рублей;

          2) Приложение  № 2 изложить в редакции приложения № 1 к настоящему Решению;
          3) Приложение № 4 изложить в редакции приложения № 2 к настоящему Решению;
          4) Приложение № 6 изложить в редакции приложения № 3 настоящему Решению;
           5) Приложение № 8 изложить в редакции приложения № 4 настоящему Решению;
           6) Таблицу №1 приложения № 11 изложить в редакции приложения № 5 настоящему Решению;

           7)  Дополнить решение  «О бюджете сельского поселения    «Бебелевский  сельсовет»  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»  приложением  №  12  в редакции приложения № 6 к настоящему Решению.
   2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его вывешивания на стенде объявлений в здании  Сельской Управы  сельского  поселения «Бебелевский  сельсовет» по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Бебелево, ул. Центральная, д.30.

Сельский Голова сельского

поселения «Бебелевский сельсовет»                                          П.В. Моисеев